
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.16/7-8-2018 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης   
  
Αριθ. Απόφασης 174      Περίληψη 

Έγκριση του από 20-7-2018 πρακτικού της επιτροπής διαγωνισμού 
του έργου: «Εργασίες βελτίωσης και αποκατάστασης 
κολυμβητηρίου Δήμου Ξάνθης φάση Α» 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 7 Αυγούστου 2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.22693/2-8-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Κυριάκου Παπαδόπουλου 
(Αντιδημάρχου Ξάνθης), η οποία επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα 
με το άρθρο 75 του Ν. 3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα  ακόλουθα θέματα της ημερήσιας 
διάταξης και να ληφθούν  σχετικές αποφάσεις.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 7 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1) Κυριάκος Παπαδόπουλος (Πρόεδρος) 
2) Ηλιάδης Θωμάς 
3) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
4) Καρά Αχμέτ 

5) Μποζ Ραμαδάν 
6) Τσαρεκτσή Τζενάν 
7) Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 

1) Μπαντάκ Σιαμπάν 
2) Λύρατζης Πασχάλης 

3) Μυλωνάς Γεώργιος 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα) 
Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται ο επικεφαλής της δημοτικής παράταξης Κοινωνία Δημοτών Εμμανουήλ 
Φανουράκης 

Γίνεται μνεία ότι ο δημοτικός σύμβουλος Μυλωνάς Γεώργιος ενημέρωσε εγκαίρως τον Πρόεδρο για 
την απουσία του και στη θέση του κλήθηκε το αναπληρωματικό μέλος Τσαρεκτσή Τζενάν 

 
Ο Πρόεδρος Κυριάκος Παπαδόπουλος κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την 
αριθμ.πρωτ.22292/30-7-2018 εισήγηση του τμήματος Λογιστηρίου & Προμηθειών η οποία έχει ως εξής:  

«Έχοντας υπόψη:1.Τις διατάξεις του Ν.4412/16. 2.Την Διακήρυξη ανοικτής διαδικασίας για την 
επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου «Εργασίες  βελτίωσης και αποκατάστασης κολυμβητηρίου Δήμου 
Ξάνθης Φάση Α». 3.Το Πρακτικό Νο1 της επιτροπής διαγωνισμού του παραπάνω έργου, όπως αυτό 
παράχθηκε και μου στάλθηκε ηλεκτρονικά μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ από την 
επιτροπή διαγωνισμού του παραπάνω έργου. 

Παρακαλώ για την έγκριση του αποτελέσματος της διαδικασίας αποσφράγισης σύμφωνα με το 
πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού του εν λόγω έργου με το οποίο εισηγείται την ανάθεση της σύμβασης 
στον μειοδότη ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΒΡΥΖΑΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ με ποσοστό έκπτωσης 49,11%.». 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής το από 20-7-2018 σχετικό 
πρακτικό το οποίο έχει ως εξής: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω4Ν4ΩΚ8-Δ3Χ



 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 
 
 

Διεξαγωγής ανοικτής διαδικασίας του άρθρου 27 του ν. 4412/2016 και υπό τις προϋποθέσεις του νόμου αυτού για την ανάδειξη αναδόχου του έργου: 
«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ ΦΑΣΗ Α», προϋπολογισμού 450.000,00 
συμπεριλαμβανομένης της δαπάνης ΦΠΑ Στην Ξάνθη, στις  20- 07- 2018, ημέρα Παρασκευή, στα γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Ξάνθης, συνήλθε στις 9:30, η Επιτροπή Διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε με την με αρ. 121/18-06-2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
του Δήμου Ξάνθης και αποτελείται από τους: 
α) Μελέτιο Τερζόγλου, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών του Δήμου Ξάνθης,  ως πρόεδρο, 
β) Δέσποινα Καλπακτσίδου, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ξάνθης και γ) Μαρία Χατζηγιαννάκου, ΠΕ 
Μηχανικών Περιβάλλοντος του Δήμου Τοπείρου, ως μέλη έχοντας υπ’ όψη: 
1.  τις διατάξεις του Ν.4412/2016 
2. την με αριθμ. 99/08-05-18 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης με την οποία καταρτίστηκαν οι όροι της διακήρυξης 
3. την αρ. πρωτ.14043/14-05-18   διακήρυξη με ΑΔΑ : 6ΔΟΗΩΚ8-ΞΨΦ,   και   κωδικό στο ΚΗΜΔΗΣ : 18PROC003094775 2018-05-15, όπως 
αναρτήθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ξάνθης 
4. την περίληψη διακήρυξης με ΑΔΑ : ΩΔ1ΑΩΚ8-ΙΗΡ, και κωδικό στο ΚΗΜΔΗΣ : 18PROC003096960 2018-05-15 που δημοσιεύθηκε στα φύλλα με 
αριθμό : 4856/19-05-18 της εφημερίδας «ΜΑΧΗΤΗΣ»,  10172/22-05-18 της εφημερίδας «ΕΜΠΡΟΣ» και 473/23-05-18  της εφημερίδας «ΤΟΛΜΗ 
ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ» 
5. τον κατάλογο συμμετεχόντων, όπως αυτό προέκυψε από το υποσύστημα 
6. το από 16-07-18 έγγραφο της Κ/Ξ «Τασόπουλος Χρήστος & Σια Ε.Ε. – Τασοπούλου Ευανθία» που έλαβε αρ. πρωτ.21152/17-07-18 για την 
υποβολή της πρωτότυπης εγγυητικής επιστολής, σε συνέχεια της αριθ. 78452 ηλεκτρονικής προσφοράς της προβήκαμε στις 20-07-2018 σε 
ηλεκτρονική αποσφράγιση του υποφακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και του υποφακέλου “Οικονομική Προσφορά” και αναρτήσαμε στον 
ηλεκτρονικό χώρο «Συνημμένα Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού», τον κατάλογο μειοδοσίας, προκειμένου να λάβουν γνώση οι προσφέροντες. 
Ακολούθως, προβήκαμε κατά σειρά μειοδοσίας, σε έλεγχο της ολόγραφης και αριθμητικής αναγραφής των επιμέρους ποσοστών έκπτωσης και της 
ομαλής μεταξύ τους σχέσης, βάσει της παραγωγής σχετικού ψηφιακού αρχείου, μέσα από το υποσύστημα. Για την εφαρμογή του ελέγχου 
ομαλότητας, χρησιμοποιήθηκε από την Επιτροπή Διαγωνισμού η μέση έκπτωση προσφοράς (Εμ), σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 95 και 98 
του ν. 4412/2016. Κατόπιν αυτών καταχωρήσαμε κατά τη σειρά μειοδοσίας, όλες τις οικονομικές προσφορές ως κάτωθι : 
 

Α/Α  

Α/Α 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 
 

 
ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 

 

1 
 

82961 
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΒΡΥΖΑΣ – ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

49,11 % 

 
2 

 
82801 

ΚΝ/ΞΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ – ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ – ΝΤΑΦΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ – 
ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

45,55 % 

 

3 
 

83078 
 

ΚΟΤΣΑΦΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 

43,43 % 

ΑΔΑ: Ω4Ν4ΩΚ8-Δ3Χ



4 83447 ΚΟΝΟΠΡΑΞΙΑ ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΑΝΤΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 41,87 % 

5 83327 Σ. ΦΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ & ΣΙΑ Ε.Ε 38,87 % 

6 83541 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ 38,86 % 

7 83539 ΚΟΣΥΝΘΟΣ Α.Ε. 30,00 % 

 

 
8 

 

 
78452 

 

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ – ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

 

 
25,00 % 

9 82303 Κ/Ξ ΖΕΡΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ – ΡΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 21,00 % 

 
Επίσης, επικοινωνήσαμε με τους εκδότες που αναγράφονται στις υποβληθείσες εγγυητικές επιστολές, προκειμένου να διαπιστώσουμε την 
εγκυρότητά τους. Αυτή επιβεβαιώθηκε από τα εξής έγγραφα: 
1). Με την υπ’αριθμ. πρωτ. V/15553/20-07-2018 βεβαίωση εγκυρότητας εγγυητικής επιστολής ηλεκτρονικής έκδοσης του ΤΜΕΔΕ. 

2). Με την υπ’αριθμ. πρωτ. V/15555/20-07-2018 βεβαίωση εγκυρότητας εγγυητικής επιστολής ηλεκτρονικής έκδοσης του ΤΜΕΔΕ 
3). Με την υπ’αριθμ. πρωτ. V/15556/20-07-2018 βεβαίωση εγκυρότητας εγγυητικής επιστολής ηλεκτρονικής έκδοσης του ΤΜΕΔΕ. 
4). Με την υπ’αριθμ. πρωτ. V/15558/20-07-2018 βεβαίωση εγκυρότητας εγγυητικής επιστολής ηλεκτρονικής έκδοσης του ΤΜΕΔΕ. 
5). Με την υπ’αριθμ. πρωτ. V/15562/20-07-2018 βεβαίωση εγκυρότητας εγγυητικής επιστολής ηλεκτρονικής έκδοσης του ΤΜΕΔΕ. 
6). Με την υπ’αριθμ. πρωτ. V/15563/20-07-2018 βεβαίωση εγκυρότητας εγγυητικής επιστολής ηλεκτρονικής έκδοσης του ΤΜΕΔΕ. 
7). Με την υπ’αριθμ. πρωτ. V/15564/20-07-2018 βεβαίωση εγκυρότητας εγγυητικής επιστολής ηλεκτρονικής έκδοσης του ΤΜΕΔΕ. 
8). Με την υπ’αριθμ. πρωτ. 356/20-07-2018 βεβαίωση εγκυρότητας εγγυητικής επιστολής της ATTICA BANK. 
9). Με την υπ’αριθμ. πρωτ. V/15548/20-07-2018 βεβαίωση εγκυρότητας εγγυητικής επιστολής ηλεκτρονικής έκδοσης του ΤΜΕΔΕ. 

 
Στη συνέχεια, ελέγξαμε τα δικαιολογητικά συμμετοχής του άρθρου 24.2 της διακήρυξης κατά τη σειρά της μειοδοσίας, αρχίζοντας από τον 
πρώτο μειοδότη ως κάτωθι και διακόψαμε τον έλεγχο για τη Δευτέρα 23-07-18, λόγω του μεγάλου αριθμού των προσφορών, όπου διαπιστώθηκαν 
τα εξής: 

 
 

Α

/

 

Α 

 

Α/Α 

ΚΑΤΑΘΕΣ

ΗΣ 

 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ 

 

 

ΤΕΥΔ 

 

ΕΓΓΥΗΣΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

82961 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΒΡΥΖΑΣ – 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

√ 

 

 

 

 

√ 

Στα υποβληθέντα ΤΕΥΔ μέρος ΙΙ: Πληροφορίες σχετικά με 

τον οικονομικό φορέα, ενότητα Α: Πληροφορίες σχετικά με τον 

οικονομικό φορέα, σελίδα 3, στην δήλωση για το αν ο οικονομικός 

φορέας συμμετέχει στη διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης από 

κοινού με άλλους στο πεδίο "εάν ναι", δεν αναφέρεται ρητά ποιος 

οικονομικός φορέας θα εκτελέσει τις υδραυλικές εργασίες. 

ΑΔΑ: Ω4Ν4ΩΚ8-Δ3Χ



 

 

2 

 

 

82801 

ΚΝ/ΞΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ – 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ – 

ΝΤΑΦΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ του 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ – ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

 

√ 

 

 

√ 

 

 

- 

 

3 

 

83078 

 

ΚΟΤΣΑΦΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

√ 

 

√ 

 

- 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

83447 

 

 

 

ΚΟΝΟΠΡΑΞΙΑ ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 

ΠΑΝΤΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

√ 

 

 

 

 

√ 

Στα υποβληθέντα ΤΕΥΔ μέρος ΙΙ: Πληροφορίες σχετικά με τον 

οικονομικό φορέα, ενότητα Α: Πληροφορίες σχετικά με τον οικονομικό 

φορέα, σελίδα 3, στην δήλωση για το 

αν ο οικονομικός φορέας συμμετέχει στη διαδικασία σύναψης δημόσιας 

σύμβασης από κοινού με άλλους στο πεδίο "εάν ναι", δεν αναφέρεται 

ρητά ποιος οικονομικός φορέας θα εκτελέσει τις υδραυλικές εργασίες. 

5 83327 Σ. ΦΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ & ΣΙΑ Ε.Ε √ √ - 

6 83541 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ √ √  

7 83539 ΚΟΣΥΝΘΟΣ Α.Ε. √ √ - 

 

 

 

8 

 

 

78452 

 

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ – 

ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

 

 

√ 

 

 

√ 

 

 

- 

9 82303 Κ/Ξ ΖΕΡΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ – ΡΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ √ √ - 

 
Η Επιτροπή Διαγωνισμού, μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία»   του συστήματος του ΕΣΗΔΗΣ, επικοινώνησε με τους οικονομικούς 
φορείς με α/α 1: ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΒΡΥΖΑΣ – ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ και με α/α 4: 
ΚΟΝΟΠΡΑΞΙΑ ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΑΝΤΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ και τους ζήτησε την παροχή διευκρινήσεων/συμπληρώσεων επί 
των παραπάνω παρατηρήσεων εντός προθεσμίας επτά (7) ημερών, όπως αυτό προβλέπεται στην παρ. 2.3.1 της Κατευθυντήριας Οδηγίας 23 της 
ΕΑΑΔΗΣΥ και στο άρθρο 102 του Ν.4412/2016. 
Τα ανωτέρω αιτήματα της Επιτροπής Διαγωνισμού απαντήθηκαν εμπρόθεσμα, μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία»  του συστήματος του 
ΕΣΗΔΗΣ, με την από 24-07-2018 υπεύθυνη δήλωση του εκπροσώπου της με α/α 1: ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΒΡΥΖΑΣ – 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ και τις από 23-07-2018 και 25-07-2018 υπεύθυνες δηλώσεις του εκπροσώπου της με α/α 
4: ΚΟΝΟΠΡΑΞΙΑ ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΑΝΤΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ. Η Επιτροπή Διαγωνισμού έκανε δεκτές τις παρεχόμενες 
διευκρινήσεις και επομένως οι προσφορές των παραπάνω οικονομικών φορέων έγιναν αποδεκτές. 
Στις 25-07-2018 συνήλθε εκ νέου η Επιτροπή Διαγωνισμού και ολοκλήρωσε το παρόν πρακτικό με το αποτέλεσμα της διαδικασίας, με το οποίο 
εισηγείται την ανάθεση της σύμβασης στον μειοδότη ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΒΡΥΖΑΣ – ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ, με μέσο ποσοστό έκπτωσης 49,11%, και υπέβαλε στην αναθέτουσα αρχή το σχετικό ηλεκτρονικό αρχείο, ως “εσωτερικό”, 
μέσω της λειτουργίας “επικοινωνία” του υποσυστήματος, προς έγκριση. 
Στο παρόν ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 επισυνάπτονται οι εκτυπώσεις των εννέα (9) ηλεκτρονικών αρχείων ελέγχου ομαλότητας όπως αυτά παράχθηκαν 
αυτοματοποιημένα από το σύστημα, καθώς επίσης και η εκτύπωση του Πίνακα Συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας όπως αυτός, επίσης παράχθηκε 
αυτόματα από το ΕΣΗΔΗΣ». 

ΑΔΑ: Ω4Ν4ΩΚ8-Δ3Χ



Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά   
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α)  Εγκρίνει το από 20-7-2018 πρακτικού της επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «Εργασίες βελτίωσης 
και αποκατάστασης κολυμβητηρίου Δήμου Ξάνθης φάση Α». 

Β)  Την ανάθεση της σύμβασης στον μειοδότη ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΒΡΥΖΑΣ – 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ, με μέσο ποσοστό έκπτωσης 49,11%. 

…………………………………………………………………………………………………  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Κυριάκος Παπαδόπουλος     (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 9-8-2018 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου 

ΑΔΑ: Ω4Ν4ΩΚ8-Δ3Χ


		2018-08-09T12:19:33+0300
	Athens




